
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 116  

 

ПРИКАЗ 

 

26.09.2019 г.                                                                                                                     № 02-05/1-183 

Об утверждении Положения 

о психолого-педагогическом консилиуме 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения РФ от 09 сентября 2019 года 

№ Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 116. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Считать утратившим силу приказ от 10.10.2018 года № 02-05/142 «Об 

утверждении Положения о психолого-медико-педагогическом консилиуме в детском саду 

№ 116». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий детским садом № 116                                              Т.Б. Кораблева 

 

 


